参考様式１２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
入札参加予定業者届出書

奈良県　　　　　部長　殿
住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法 人 名
                                         代表者名                                　　　印

建設工事の入札参加予定業者を下記のとおり届出します。
記

	所在地・名称・代表者名
	建設業許可年月日
	理事長又は理事との特別の関係の有無
	備　考

[bookmark: _GoBack]※添付書類：入札参加業者を決定した理事会（設立準備委員会）の議事録の写し
－５９－